



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

RT RUDE ApS
Huggetvej 36
Gungerne
5400 Bogense

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

(7. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 20/5 2019

Lars Tiedemann Sørensen
Dirigent

CVR nr. 33 94 95 53

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	5
Balance pr. 31. december 2018	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RT RUDE ApS
Huggetvej 36
Gungerne
5400 Bogense

CVR-nr.: 33 94 95 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bogense

Direktion

Lars Tiedemann Sørensen

Revisor

Patriotisk Selskab
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartner- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 105.719, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 67.550.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men der forventes en forbedring i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		431.462	791.516
Personaleomkostninger	1	<u>-483.065</u>	<u>-585.794</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-51.603	205.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-69.483</u>	<u>-50.004</u>
Resultat før finansielle poster		-121.086	155.718
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.359</u>	<u>-11.750</u>
Resultat før skat		-135.445	143.968
Skat af årets resultat	3	<u>29.726</u>	<u>-26.907</u>
Årets resultat		<u>-105.719</u>	<u>117.061</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-105.719</u>	<u>117.061</u>
		<u>-105.719</u>	<u>117.061</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.491	318.788
Indretning af lejede lokaler		8.820	9.240
		<u>276.311</u>	<u>328.028</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		13.401	0
		<u>13.401</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.712</u>	<u>328.028</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.175	228.562
Periodeafgrænsningsposter		71.424	68.900
		<u>128.599</u>	<u>297.462</u>
Likvide beholdninger		<u>83.271</u>	<u>136.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.870</u>	<u>433.609</u>
Aktiver i alt		<u>501.582</u>	<u>761.637</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.008	80.008
Overført resultat		-12.458	93.262
Egenkapital i alt	5	67.550	173.270
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		0	16.325
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.325
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		131.765	160.570
Langfristede gældsforpligtelser		131.765	160.570
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.505	115.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.939	159.101
Selskabsskat		0	10.582
Anden gæld		92.823	126.567
Gældsforpligtelser i alt		434.032	572.042
Passiver i alt		501.582	761.637
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.008	93.261	173.269
Årets resultat	0	-105.719	-105.719
Egenkapital 31. december 2018	80.008	-12.458	67.550

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	481.694	578.413
Andre omkostninger til social sikring	1.371	7.381
	<u>483.065</u>	<u>585.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.359</u>	<u>11.750</u>
	<u>14.359</u>	<u>11.750</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	10.582
Årets udskudte skat	<u>-29.726</u>	<u>16.325</u>
	<u>-29.726</u>	<u>26.907</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2018	456.375	10.500	466.875
Tilgang i årets løb	17.766	0	17.766
Kostpris 31. december 2018	474.141	10.500	484.641
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	137.587	1.260	138.847
Årets afskrivninger	69.063	420	69.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	206.650	1.680	208.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	267.491	8.820	276.311

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.
